
CO VAŠE ŠKOLA ZÍSKÁ?

Program DOBRONAUTI: Zpátky v čase pro 3.–5. třídu ZŠ je edukačně preventivní  
program, který vytvořil tým specialistů na efektivní zvládání konfliktů.

ZAŽIJTE HRU, KTERÁ MĚNÍ VZTAHY

zlepší vzájemné vztahy 
a krizovou komunikaci

Děti se naučí řešit problémy 
s vrstevníky účinně a citlivě.

Učitelé získají funkční strategie,  
jak s dětmi o agresi mluvit.

Začněte ještě dnes učit žáky, jak řešit vztahové trable bez křiku a s respektem.
A sami se při tom staňte profíky na zvládání agrese.

9 1z 0

Co kdyby vaši žáci  
zvládali konflikty?

získají dovednosti 
a tipy, jak jednat

děti objeví svou moc 
ovlivňovat situace

Samostatné žáky, co umí jednat. 
Děti prohloubí samostatnost i empatii.

Nezávislost na lektorech.  
Stanete se profíky na zvládání agrese.

Míň trablů a hádek mezi dětmi.
Podpoříte zdravé vztahy na vaší škole.

Upřímné díky od rodičů.  
Ověřili jsme v praxi.

dětí neumí řešit konflikty a učitelé neví, jak je to naučit. 
Jsou unavení i naštvaní. Co kdyby to ale bylo jinak?



CO ZÍSKÁTE?

Orebitská 4 
Praha 3,130 00

+420 732 798 348

+420 608 923 329
jsme@dobronauti.cz

PREVENTIVNÍ PROGRAM

EDUBALÍČEK PRO INOVATIVNÍ ŠKOLY

Je libo malá ochutnávka?  
Jestli chcete program vidět naživo, přijedeme za vámi do školy.

Přímo ve vaší třídě vám ukážeme, 
co hra umí.

Ukázkou děti provede zkušený 
lektor. Vy se můžete jen bavit, 
inspirovat a pozorovat.

karetní hru pro 3–30 dětí multimediální rozšíření 

akreditované školení odborná podpora

délka programu:  
2 vyučovací hodiny
cena:  
120 Kč/žák

*Cena pro prvních 30 škol.

startovací cena: 10 000 Kč/škola*

Učitelé a metodici školní prevence nám krátce po zážitku s naší hrou napsali:

KONEČNĚ ŘEŠENÍ, KTERÉ FUNGUJE!

Ludmila Písková,  
ZŠ a MŠ Troubky

Je to prevence na vyšší úrovni než 
všechny jiné, se kterými jsem se  

dosud seznámila.

Hedvika Růžičková,
ZŠ a MŠ Blažovice

Po takovém programu  
pro 1. stupeň jsme  

dlouho volali.

Pavla Tlustošová,  
ZŠ Labská v Brně

Celá myšlenka hry  
je super!

www.dobronauti.cz 
Objednejte si náš program ještě dnes na 

Edubalíček DOBRONAUTI: Zpátky v čase je komplexní program, 
se kterým nastartujete vaše žáky ke zvládání agrese. Proškolíme vás, 
dáme vám do ruky hru, k ní plán, navigaci i jasnou strategii, které vás 
bezpečně povede k cíli - k samostatným a empatickým dětem.

900 karet, manuály a taháky

know-how min. pro 2 zástupce školy 

přístup k online médiím min. na rok

zeptáte se a my obratem poradíme


